
Projekt je financován z Revolvingového fondu MŽP ČR.           

 

 

Pozvánka na seminář o mediaci 

29.4.2013, prostory radnice v Roztokách, 17:30-19:30h 

 

Vážení, 

dovoluji si Vás pozvat jménem Zájmového sdružení právnických osob 

dotčených provozem letiště Praha Ruzyně – Prague Airport Region ( PAR) na 

seminář, který navazuje na konferenci o mediaci, kterou jsme pořádali v roce 

2012 v Roztokách. 

 

Program semináře: 

 Kvalita života v letištních regionech – postavení občanů, municipalit  

a regionů v problematice provozu a rozvoje letiště 

 Zákon o mediaci a jeho aplikace 

 O mediaci v letištních regionech 

 Diskuze 

 

Lektoři:  Ing.Vladimír Vytiska – starosta Únětic a člen rady PAR,  JUDr.Tomáš 

Horáček -  odborník na mediaci, případně další hosté. 

K disposici budou studijní materiály na téma Mediace a Kvalita života 

v letištních regionech. 

 

Těšíme se na shledanou – Vladimír Vytiska  

Další informace na www.airportregion.cz   

 

http://www.airportregion.cz/

